2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2019 г.

	№
	97/570-4

	г. Весьегонск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты М.В.Дронь, выдвинутого  избирательным объединением Партии               СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в депутаты                                                                                           Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва                                                                                                               по Городскому пятимандатному избирательному округу №1
[bookmark: _GoBack]          На основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 15 статьи 36, пункта 16 статьи 60, пункта 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 31.05.2019 №148/1973-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», решения  № 16/04 Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области  «Об отзыве кандидата в депутаты Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва от Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ Дронь Михаила Викторовича» от  10 октября 2019 года  территориальная избирательная комиссия Весьегонского  района Тверской области постановляет:
1.	Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Дронь Михаила Викторовича, выдвинутого избирательным объединением Партии               СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в депутаты                                                                                           Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва                                                                                                               по Городскому пятимандатному избирательному округу №1.
2.	Членам территориальной избирательной комиссии Весьегонского района Тверской области при проведении досрочного голосования производить в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва   20 октября 2019 года вычеркивание прямой линией по строкам записей всех данных о кандидате М.В.Дронь захватывая пустой квадрат для отметки избирателя шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цветов.
3.	Участковым избирательным комиссиям при получении избирательных бюллетеней произвести в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва   20 октября 2019 года вычеркивание прямой линией по строкам записей всех данных о кандидате М.В.Дронь захватывая пустой квадрат для отметки избирателя шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цветов.
4.	Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Весьегонского района Тверской области.
5. Направить информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Дронь Михаилу Викторовичу.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина